
 

 

 

 

Medlemsmöte angående riksserien 5-7 maj 

 

Närvarande klubbar:  
Highland Dart Club Målilla Dartklubb Newbridge 
Linköping Dartklubb Mörbylånga dartklubb Nässjö dartklubb 
Old Barn  Ronneby dartgille 

 

Vi har fått 20 000 kronor av RF Sisu för att kunna driva detta som ett 
projekt. Destination Kalmar vill skriva avtal på 3 år, men det kan vi inte då 
vi inte är garanterade att få arrangera.  

Vi sammanställer antal banor som finns i distriktet:  
Gunnebo  28 
Kalmar  20 
Målilla  24 
MBLA 19 
Old Barn 11 
GDF 25  
                      ------------ 
                         127 

SYAB Hultsfred kommer att hämta banor på onsdagen (om det är ok med arenan) 
och lämnar dem på måndagen igen.  
 

Tavlor:  
Vi får 48 styck från SM och 24 styck Malmö. Resten får köpas in (48 styck). 
Eventuellt går det använda några vi har. Sedan kan vi sälja dem efter rikssserien.  

 

Övrigt till banor: 
Krax kollar alla belysning som finns. De som lånar ut banor får även kolla så det 
finns lampor och även skicka med några extra. Kablar kollar Leif m det finns på 
arenan.  
500 pennor behöver köpas in, Jan Allard kollar sponsring av detta. Måilla tar med 
de pennor de har och även de som finns i GDF tas med. Bläckpennor kollas om 
hotellen som finns med på inbjudan kan sponsra med.  
Eltejp till att markera banor med fixar GDF, sex olika färger.  
De som bygger banor måste se till att man har rätt verktyg med sig.  



 

 

Skrivarpapper fixar Anders Larsson, Peking. 
Garderob struntar vi i.  
Petra fixar siffror till banorna.  
Pär Rihonen kommer och säljer dartmaterial.  
Målilla fixar klämmor till skrivarpapper om det saknas några.  
 

Planering:  
Vi bygger banorna torsdag och fredag. Vi vill ha in hur många som hjälper till 
senast den 15 april. När vi går igenom vilka som kan tänka sig hjälpa till så borde 
det fixa sig. Alla som spelar riksserien från GDF stannar och hjälper till att riva på 
söndagen. Vi tar upp på lagledarmötet att rivning kommer börja lite smått när 
vissa banor blir lediga (inte för nära pågående matcher så klart).  

Ersättning kommer gå ut till de klubbar som hjälper till, ej klart hur mycket. Petra 
fixar en närvarolista där man kryssar i lag och hur många som hjälpt till i hur 
många timmar.  

Leif tar reda på antal toaletter som finns och om det behövs några extra 
Bajamajor.  

Diskussion angående knappare av resultat: 
Vi bestämmer att alla GDF-lag rapporterar sina matcher ”live” och Leif skickar ut 
och ber att alla lag rapporterar sina matcher direkt då det ska vara prisutdelning. 
Leif kollar med svenska om vi kan låna paddor om det finns lag som inte har med 
sig laptop/padda som de då kan låna. Viktigt att vi har separat bord där man kan 
sitta och rapportera där det inte finns något vatten.  

Leif kontaktar Destination Kalmar och kollar om de har någon kontakt med media, 
annars får vi själva kontakta media.  

Förcupen på fredagen måste några ställa upp och hjälpa till. Brukar vara cirka 180 
pers som anmäler sig. Leif tar med skrivare så vi snabbt kan få upp lottning o s v.  

 

Övrigt:  
Vi behöver någonstans att förvara alla GDF banor, finns plats maj ut. Diskussion 
om vi ska behålla de ”gamla” banorna som finns (de gröna).  

Vädjar till alla att tänka till om man har en kassörkandidat då Jessika valt att inte 
fortsätta på grund av tidsbrist. Det behöver inte vara någon som spelar dart, men 
har något hum om bokföring. Jessika kommer finnas tillgänglig för upplärning och 
stöttning. 

 
Nästa möte:  
Lördag 15 april då vi kollar av så allt är ordnat till riksserien samt diskuterar 
Svenskas årsmöte och skriver fullmakter för de som inte kan närvara på årsmötet. 
Vi diskuterar även lite hur vi ska lägga upp kommande säsong.  
Mötet sker i Nässjö, Highlands dartklubb kl 12:00.  

 


